
58 MAGAZÍN HASIČÁRNA

HASIČI POMÁHAJÍ

Hasiči pomáhají 
recyklovat

Nový ročník sběrové akce „Recyklujte 
s hasiči“ odstartoval už začátkem dubna. 
Podaří se překonat magickou hranici milionu 
kusů vybraného elektra?

Zpracoval: Jan Kvartek

Foto: Elektrowin

”
Nový ročník sběrové 
akce odstartoval už 

začátkem dubna. Podaří 
se překonat magickou 

hranici miliónu 
kusů vybraného 

elektra?

Do programu Recyklujte s 
hasiči se registrovalo již 
1719 dobrovolných hasič-
ských sborů, kterým se od 

roku 2011, kdy kolektivní systém pro 

sběr a recyklaci vysloužilých spotřebičů 
firma Elektrowin poprvé projekt vyhlá-
sila, se podařilo vybrat již 35 000  tun 
vysloužilého elektra. Což představuje více 
než 915 000 kusů vysloužilých elektro-

spotřebičů. Výzvou pro letošní, již tři-
náctý ročník, který odstartoval začátkem 
dubna, je, zda se hasičům podaří překo-
nat magickou hranici jednoho milionu 
kusů vybraného elektra. 


